[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2024 г.                                г. Новопавловск                                                   № 2084

Об отказе в проведении 16 декабря 2024 года электронного аукциона № 7 на право заключения договоров аренды земельных участков по лоту №3

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса       Российской Федерации, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказаться от проведения 16 декабря 2024 года электронного аукциона     № 7 на право заключения договоров аренды земельных участков по лоту №3 .

2.  Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в течении 3 (трех) дней разместить извещение об отказе в  проведении электронного аукциона на официальном портале администрации Кировского муниципального округа  Ставропольского края в сети «Интернет», в разделе «Земля и имущество», в модуле «Торги».

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в течении 3 (трех) дней разместить извещение об отказе в проведении электронного аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на       заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Редькину Е.Г.
         5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского   муниципального   округа   Ставропольского  края                             Е.Г. Редькина

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Консультант-юрисконсульт правового отдела
администрации                                                                               Н.В. Механошина

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам администрации                                                          А.П. Харенко

Начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации                                                                В.Ф.Козьманов

Проект подготовил отдел имущественных и земельных отношений администрации   Кировского   муниципального округа   Ставропольского    края
image1.jpeg